
 

ASUNTO RELACIÓN DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PROVISIONAL EN BOLSA DE 
TRABAJO DE PERSONAL TÉCNICO ASESOR JURÍDICO EN SERVICIOS 
SOCIALES 2024 

 

 

«Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el proceso selectivo 
convocado por la Mancomunidad de l’Horta Sud, para la constitución de una bolsa de trabajo de 
personal Técnico Asesor Jurídico en Servicios Sociales (grupo A Subgrupo A1), con el objeto de 
cubrir las posibles necesidades temporales en esta Mancomunidad, por razón de vacantes, bajas, 
permiso por maternidad, circunstancias especiales de acumulación de trabajo, obras o servicios 
determinados, así como otras situaciones similares, cuando la prestación del servicio no pueda ser 
cubierta por el personal de plantilla, por el procedimiento de concurso-oposición, cuyas bases de 
convocatoria fueron aprobadas por acuerdo de Junta de Gobierno Local, en sesión de fecha 07 de 
febrero de 2024, y publicándose el extracto de las mismas en el Boletín Oficial de la Provincia de 
Valencia nº 38 de fecha 22 de febrero de 2024. 
 
De conformidad con las Bases de la convocatoria y en uso de las atribuciones que me confiere el 
artículo 21.1.g), de la Ley 7/85 de 2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen Local, y 
concordantes de los Estatutos de la Mancomunidad  
 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as, del proceso selectivo, para 
la constitución y funcionamiento de una bolsa de trabajo de PERSONAL TÉCNICO ASESOR 
JURÍDICO EN SERVICIOS SOCIALES en la Mancomunitat Intermunicipal de l'Horta Sud, con 
indicación de la causa de exclusión, las cuales figuran como ANEXO I de esta Resolución. 
 
SEGUNDO.- Publicar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as en el Tablón de Anuncios 
de la Sede electrónica de la Mancomunidad (https://mancohortasud.sedipualba.es/), así como en la 
página Web (www.mancohortasud.es), para su general conocimiento. 
 
TERCERO.- Conceder a los/as aspirantes un plazo de TRES (3) DÍAS HABILES, a contar desde 
el siguiente al de la publicación en el Tablón de Anuncios de la Mancomunidad y la página Web, 
para la subsanación de defectos o alegaciones que hayan motivado su exclusión. Las personas 
excluidas que, dentro del plazo señalado, no subsanen la exclusión, serán definitivamente 
excluidas, procediéndose a la publicación de la lista definitiva.»  
 

En Torrent, a la fecha de la firma electrónica 

 
El Presidente 

José Fco. Cabanes Alonso 

 Doy Fe 
La Secretaria-Interventora 

Mª Amparo Gimeno Pons 
 
  

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 1754397NNIF: P4600003J

Decreto Nº 354 de 12/04/2024 "RESOL ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PROVISIONAL BOLSA TÉC.
JURÍDICO SERVICIOS SOCIALES 2024" - SEGRA 826989

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sede.dival.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA AAPN YNCD UV24 3LYFMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

El
 P

re
sid

en
te

 d
e 

M
an

co
m

un
ita

t I
nt

er
m

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 

Su
d

Jo
se

 F
ra

nc
isc

o 
Ca

ba
ne

s 
Al

on
so

12
/0

4/
20

24

FIRMADO POR

La
 S

ec
re

ta
ria

-I
nt

er
ve

nt
or

a 
de

 M
an

co
m

un
ita

t 
In

te
rm

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 S

ud
M

ar
ía

 A
m

pa
ro

 G
im

en
o 

Po
ns

12
/0

4/
20

24

Pág. 1 de 2

https://mancohortasud.sedipualba.es/
http://www.mancohortasud.es/
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAAAPNYNCDUV243LYF
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22359639&csv=KHAAAAPNYNCDUV243LYF
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22360843&csv=KHAAAAPNYNCDUV243LYF


ANEXO 1 
 
RELACIÓN PROVISIONAL DE LOS/AS ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS EN EL 
PROCESO SELECTIVO PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE 
PERSONAL TÉCNICO ASESOR JURÍDICO EN SERVICIOS SOCIALES 
 
 

• ASPIRANTES ADMITIDOS/AS PROVISIONAL 
 
 

 DNI Apellidos y nombre    DNI Apellidos y nombre 

1 ***9106** AMADOR ROMERO PATRICIA   23 ***3931** HORNEROS DONOSO ÁNGEL 

2 ***1429** ASENSIO SANVALERO ESTHER PILAR   24 ***4104** JUAN HERRANZ MARIA SONIA 

3 ***0631** AZNAR SANCHEZ DE CASTRO VICTORIA   25 ***9157** JUAREZ AZNAR JESSICA 

4 ***5489** CASTANY VILA ELENA   26 ***0745** LAHIGUERA PALOMARES FRANCISCO JAVIER 

5 ***7958** CEDILLO AGUAYO TAMARA    27 ***6139** LITAGO LLEDO MARIA CRISTINA 

6 ***4664** CERVELLO GIMENO CAROLINA *   28 ***6394** LOPEZ CASTELLS JUAN MIGUEL 

7 ***3429** CODOÑER RAMIREZ EMILIO VICENTE   29 ***5074** MARZ ORERO ENCARNACION 

8 ***0275** CORDOBA MARTI LAURA   30 ***5092** MAYORDOMO TARIN TERESA 

9 ***0963** DE LA ENCARNACION JIMENEZ VANESA   31 ***5411** MOYA GARCIA LORENA 

10 ***1930** DEL AMOR MACIAS MARIA JOSE   32 ***4446** NAVARRO SARRION MARIA DOLORES 

11 ***5438** DEL HIERRO SANCHEZ MARIA LORENA   33 ***6100** OLMOS LABLANCA CONSUELO 

12 ***3520** ESCRIVA VICTORIO RAFAEL   34 ***5464** ORTIZ FENOLLOSA EVA MARIA 

13 ***7102** FRANCES PARDO MARIA   35 ***1034** PUGA MORAL FRANCISCO JOSE 

14 ***4728** GARCIA ALFONSO MARC   36 ***0701** RIBERA FELIU GORA 

15 ***0269** GARCIA SANCHIS YOLANDA   37 ***0286** RODRIGUEZ SANCHEZ MONICA 

16 ***5228** GERMOSEN BERROA FERNANDO ARTURO   38 ***2641** SANELEUTERIO SANTANDREU MARTA 

17 ***0911** GIL BLASCO MARIA ANGELES   39 ***0238** SEVILLA ROSARIO ALICIA 

18 ***1471** GÓMEZ ESCRIBANO JOSE MANUEL   40 ***7813** SISTERO CORTES NOELIA 

19 ***1185** GRANELL PASTOR SILVIA ISABEL   41 ***0879** SOLBES LOPEZ LAIA 

20 ***8927** GRAU PEREZ-MUELAS ALICIA INMACULADA   42 ***9867** TARAZONA TERUEL OLGA 

21 ***5941** GUARINO GIL NURIA   43 ***7778** TEODORO PERIS MERCE 

22 ***4106** HERVAS GONZALEZ AIDA   44 ***2108** VERDEGUER VILLAR BLANCA 

 

*  Admitidos provisionalmente,  

Habida cuenta que presentan solicitud de certificado u homologación de convalidación nivel B1 
valenciano, a la Junta Qualificadora de Coneiximents del valencià y dado que es un requisito, dicho 
certificado deberán aportarlo como máximo el día que finalice el plazo de presentación de méritos 
(fase de concurso), caso contrario serán excluidos del proceso. 
 
 

• ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS PROVISIONAL 
 

 

 DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión 

1 ***6442** ALCAZAR ORTEGA MANUELA No acredita certificado de valenciano B1 

2 ***0042** GOMEZ MELE ELISENDA No acredita certificado de valenciano B1 
 

Servicio de Secretaria e Intervención

Expediente 1754397NNIF: P4600003J

Decreto Nº 354 de 12/04/2024 "RESOL ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS PROVISIONAL BOLSA TÉC.
JURÍDICO SERVICIOS SOCIALES 2024" - SEGRA 826989

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mancohortasud.sede.dival.es/

Código Seguro de Verificación: KHAA AAPN YNCD UV24 3LYFMANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD

FIRMADO POR

El
 P

re
sid

en
te

 d
e 

M
an

co
m

un
ita

t I
nt

er
m

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 

Su
d

Jo
se

 F
ra

nc
isc

o 
Ca

ba
ne

s 
Al

on
so

12
/0

4/
20

24

FIRMADO POR

La
 S

ec
re

ta
ria

-I
nt

er
ve

nt
or

a 
de

 M
an

co
m

un
ita

t 
In

te
rm

un
ici

pa
l l

'H
or

ta
 S

ud
M

ar
ía

 A
m

pa
ro

 G
im

en
o 

Po
ns

12
/0

4/
20

24

Pág. 2 de 2

https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infocsv.aspx?csv=KHAAAAPNYNCDUV243LYF
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22359639&csv=KHAAAAPNYNCDUV243LYF
https://mancohortasud.sede.dival.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=22360843&csv=KHAAAAPNYNCDUV243LYF

		2024-04-12T11:50:55+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mancohortasud.sede.dival.es/ con CSV KHAAAAPNYNCDUV243LYF
	Sede Electrónica MANCOMUNITAT INTERMUNICIPAL L'HORTA SUD




